
        Přijatá usnesení z 33. zasedání ZO Lipník, konaného dne 5. 2. 2013

1.Zastupitelstvo obce Lipník projednalo a schválilo:

a/ Ceník související s pronajímáním kulturního domu platný od 1.1.2013

b/ Neschválilo pronájem areálu Havránek hudební skupině Bagr na 1.6.2013

c/ Smlouvu o zajištění autobusové dopravy s obcí Myslibořice na další rok

d/ Souhlas s obnovením licence pro firmu TREDOS, která provozuje autobusovou 

linku vedoucí i přes naši obec

e/Příspěvek pro Sdružení seniorů Hrotovice (členy jsou i naši občané)

f/ Neposkytnutí příspěvku Centru zdravotně postižených v Třebíči

g/ Rozšíření spolupráce s p. Bobkem při provozování internetu v obecní knihovně

              2. Zastupitelstvo obce Lipník ukládá:

                             a/ Do příštího zasedání ZO připravit návrh k rozhodnutí, kterou svozovou firmu    
     budeme využívat od 1.4.2013 (AVE nebo ESKO T), zajistí starosta a místostarosta
b/ Zpracovat smlouvu, která bude řešit pronajímání kulturního a domu a areálu 
     v Havránku se zaměřením na přenesení odpovědnosti za bezpečnost a požární
     ochranu na pořadatele kulturních a společenských akcí, zajistí Ing. Kneslík
c/  Zajistit výběrové řízení na dodavatele mechanizace, jakožto součást projektu
     „Kompostárna“, zajistí starosta a místostarosta.
d/ Jednat s potencionálními zájemci o možnosti prodeje stavby plynových rozvodů 
     po obci – zajistí starosta obce.              

3.Zastupitelstvo obce Lipník bere na vědomí:

a/ Závěry z provedené kontroly Záchranným hasičským sborem v kulturním domě.  

Dvě drobné závady z kontroly byly následně odstraněny a o jejich odstranění podána 

zpráva.

b/ Informaci o jednání s p. Pasterňákem o prodeji pozemku pod dětským hřištěm.

c/Záležitosti stavebního charakteru – předané do stavební komise. 

d/ Informaci o dořešení zapůjčování hasičského cvičiště v Havránku hasičům 

z Petrůvek.

e/ Jmenování starosty Josefa Novotného do výběrové komise při MAS 

Moravskobudějovicko (za Mikroregion Rokytná).



f/ Výnos tříkrálové sbírky – 2013.

h/ Organizační přípravu nejbližších kulturně-společenských akcí – obecní ples, 

masopust, dětský karneval.

Zapsal: Mácová Ludmila

Starosta obce: Josef Novotný

       Ověřovatelé: Miroslava Tomková, Jaroslav Králík.

       Ukončeno v 21 hodin                                      




